АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020 г. Нелидово № 2443-па

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Нелидовского го-

родского округа от 08.07.2019 № 1074-

па "О создании муниципального ре-

зерва топлива"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Нелидовского городского округа Тверской области Администрация

Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нелидов-

ского городского округа от 08.07.2019 № 1074-па "О создании муниципального

резерва топлива" (далее – постановление):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

"Создать муниципальный резерв топлива:

- топочного мазута в объеме 1 500 (одна тысяча пятьсот) тонн;

- сжиженного углеводородного газа в объеме 380 (триста восемьдесят)

тонн.".

1.2. В пункте 1.1 Положения о муниципальном резерве топлива (приложение

к постановлению) слова "(топочным мазутом)" заменить словами "(топочным ма-

зутом, сжиженным углеводородным газом)".

1.3. В пункте 1.6 Положения о муниципальном резерве топлива (приложение

к постановлению) слово "мазута" заменить словом "топлива".

1.4. Пункт 1.1 Договора заимствования топлива из муниципального резерва

топлива (приложение к Положению о муниципальном резерве топлива) изложить

в следующей редакции:

"1.1. Администрация обязуется в срок до __.__.20__ предоставить Получате-

лю из муниципального резерва топлива в порядке временного заимствования с

пункта ответственного хранения ________ (___________) тонн _____________,
(вид топлива)

соответствующего ГОСТ _______, стоимостью ________ (___________) тыс. руб.,

именуемого в дальнейшем Продукция.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в при-

ложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские известия» -

«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации

Нелидовского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нелидовского городского округа                                  В.Г. Пашедко